
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLDGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 402/2018/CBV/IFRR, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL 
DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas 
pela PORTARIA IFRR N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Dispensar os servidores, abaixo relacionados, da composição da 
Comissão responsável pela realização do Processo Seletivo para ingresso nos Cursos 
Técnicos, Cursos Técnicos Subsequentes e Vestibular para os Cursos Superiores do 
IFRRICampus Boa Vista, designados pela Portaria N° 454/2017 de 29/09/2017. 

- ISABEL GEORGE SORNBERGER 

Art. 2.° Constituir a Comissão responsável pela realização do Processo 
Seletivo para ingresso nos Cursos Técnicos, Cursos Técnicos Subsequentes e Vestibular para 
os Cursos Superiores do LFRRICampus Boa Vista, a ser composta pelos servidores abaixo 
relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- ISMAYL CARLOS CORTEZ 
- CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO 
- DIANA CRIS FERNANDES GOMES 
- ELINE SANTOS CORREIA 
- EVEFtALDO CARVALHO LIMÃO JUNIOR 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JUNIOR 
- GUILHERME CURY SOARES 
- HENRIQUE NATTRODT THOME 
- IVANIR SILVA ALMEIDA 
- JANAIRA RIBEIRO SANTANA 
- MARCOS GONÇALVES DA SILVA 
- MICHELLE FABRICIO DE SOUZA 
- NATALIA SILVA RODRIGUES 
- NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA 
- ROSEMERE LOPES DOS SANTOS 

Art. 3.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 4.° Esta Portaria entra ç vigor na data da sua publicação. 

ANAN A O HA FILHO 
Diretor de Ensino em Exercício • a Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018. 


	00000001

